平成 16 年 4 月 2 日
各   位

所 在 地 東京都千代田区永田町二丁目11番1号

会 社 名 株式会社  有線ブロードネットワークス

代 表 者 の 役 職 名 代表取締役社長     宇  野   康  秀
 （コード番号： ４８４２ ヘラクレス）

問 い 合 わ せ 先
責 任 者 役 職 名 常務取締役管理本部長 佐 藤  英志

電 話 番 号 ０  ３  （  ３  ５  ０  ９  ）  ７  １  ０  ５

人事異動に関するお知らせ

平成 16 年 4 月 1 日付で、下記の通り人事異動を実施致しましたのでお知らせ申し上げます。

記

氏名 フリガナ 新役職名 旧役職名

浅野 明仁 ｱｻﾉ ｱｷﾋﾄ 古河支店長 取手支店

田村 幸市 ﾀﾑﾗ ｺｳｲﾁ 大田原支店長 古河支店長

坂元 貴充 ｻｶﾓﾄ ﾀｶﾐﾂ 市川支店長 千葉支店

平野 晴之 ﾋﾗﾉ ﾊﾙﾕｷ 新小岩支店長 市川支店長

葛西 亮 ｶｻｲ ﾘﾖｳ 相模原支店長 厚木支店長

海保 利孝 ｶｲﾎ ﾄｼﾀｶ 横須賀支店長 溝ノ口支店長

伊坂 研司 ｲｻｶ ｹﾝｼﾞ 溝ノ口支店長 横浜第二支店

亀澤 浩 ｶﾒｻﾞﾜ ﾋﾛｼ 厚木支店長 八王子支店

西村 祝久 ﾆｼﾑﾗ ﾉﾘﾋｻ 高槻支店長 京阪支店長

瀬川 佳則 ｾｶﾞﾜ ﾖｼﾉﾘ 京阪支店長 北第二支店長

道添 浩之 ﾐﾁｿﾞｴ ﾋﾛﾕｷ 北第二支店長 布施支店

山本 進一 ﾔﾏﾓﾄ ｼﾝｲﾁ
BB 新宿ブロック長兼東京中央地区

ブロードバンド営業部長

BB 新 宿 ブ ロ ッ ク 長 兼 新 宿 地 区

ブロードバンド営業部長

百瀬 泰久 ﾓﾓｾ ﾔｽﾋｻ 新宿地区ブロードバンド営業部長 自由が丘支店長

満田 光 ﾐﾂﾀﾞ ﾋｶﾙ 戸塚地区ブロードバンド営業部長 戸塚地区ブロードバンド営業部

田中 裕司 ﾀﾅｶ ﾕｳｼﾞ 新横浜地区ブロードバンド営業部長 新横浜地区ブロードバンド営業部

斉藤 学 ｻｲﾄｳ ｻﾄﾙ 大阪地区ブロードバンド営業部長 高槻支店長

以 上